ep". vel alii prò co. et ad cassandum et irritandum et cas-

sari et irritari faciendum et precipiendiim cassa esse et ir-

rita omnia instrumenta inde 'acta, et ad faciendum de prc-

dictis finem et retut. et pactum de non petendo in perpe-

tuum et ad promittendum, prò eo et eius nomine, dicto

dom'. ep"., vel alii prò eo ree, prò predictis omnibus et sin

crulis attende ndis et obscrvandis. penam et penas, et ad obli-

gandum ipsum dominum Nidi, et eius heredes et bona, et

ad alia omnia et singula faciendum que in predictis et circa

predicta fuerint facienda; promittens dictus dominus ep.

mihi Bonaiuncte not . ree. nomine dicti dom. ep.. se ratum

et firmum habiturum totum et quicquid per ipsum procura-

torem factum et procuratum fuerit in predictis et (luolibet

eorum sub obligatione omnium bonorum suorum. Actum

Speze, in domo Parentini not.. pres. domino Opezino indice,

Ricardo q. Aldobrandeti de Sarz. et Guil. ip domini Al-

berti dicti Mascardi de Trebiano, testibus ad hec rogatis.

^ Ego Bonaiuncta filius q. Bonaviti de Sarz., auctori-

tate imp. notarius, hiis interfui et rogatus scripsi (').

antichi vassalli, approfittassero grandemente dell' infortunio toccato

al Vescovo, loro signore, per consolidarsi vieppiù, e attribuirsi tutti

quegli atti di sovranità che prima spettavano alla curia lunense.

(') Un piccolo brano di questo atto fu pubblicato dal Podestà,

in o{>. cit., p. 103.
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N. 483.

1269, gennaio 17, ind. 12.

In nomine Domini amen, anno a Nat. eius MCCLXIX
ind. XII, die XVII mensis jan. Oradinus q. Guideti de

Folo, procurator domini Nich. de Flisco comitis Lavanie ad

infrascripta facienda et recipienda constitutus, prout conti-

netur in pubi' . instrum. hodie facto marni mei Bonaiuncte

not, procuratorio nomine prò ipso domino Nich., fuit con-

fessus se habuisse et recepisse a Guilielmo Mascardo q.

domini Alberti de Tribiano dante et solvente, procuratorio

seu gestorio nomine, prò dom. Guil. d. g. lun. ep., et de

pecunia ipsius domini ep., libras C ianuenses, quas idem

dominus Nich. recipere habebat a dicto domino ep\ ex

causa mutui facti de libris C jan. a domino Spino comite

Lavanie dante et solvente seu mutuante dicto dom. ep'. prò

ipso dom. Nich., ut de ipsa mutui datione continetur in in-

strumento publice scripto manu Gualardi Trasei de Luca

notarlo, cuius instrumenti anni sunt MCCLXV, ind. VIII,

die martis, XVII intr. marcio, et quas libras recepit dictus

Oradinus coram me not". et testibus infr., ren. except. non